[image: image1.jpg]0B IEEICIEICISEIEIEHIEBICIBEBIBI BB SESE6
HrbopMaunonssiii G1o1meTens Vrsepxaen
BECTHHK .

B S0 (30 L0 R0 (3030 LI LS TR EITIISEISEITEND COTERTEIT IS LTI EITCITERTEITLIEITEBEITEITLITIITER L33

	           №70
	14.10.2019г.

	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ЕЛЧẼК РАЙОНẼ
АСЛĂ  ПĂЛА ТИМЕШ

ЯЛ  ТĂРĂХĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

2019-ш ç.  октябрĕн 14 -шẽ  № 66                                                   Аслă  Пăла  Тимеш ялĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

       ЯЛЬЧИКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНТИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                      14 октября 2019г. № 66
с.Янтиково

О внесении изменений в постановление

главы Янтиковского сельского поселения

Яльчикского района Чувашской

Республики от 12 февраля 2009 г. № 6

Руководствуясь постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 03.10.2019г. № 398 «О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики», администрация Янтиковского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление главы Янтиковского сельского поселения Яльчикского района от 12 февраля 2009 г. № 6 «Об оплате труда работников администрации Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики» (с изменениями от 15.07.2013г. №50, от 03.12.2013г. №124, от 11.01.2018г. №3)  следующие изменения:

таблицу пункта 1 изложить в следующей редакции:

	«Наименование должности
	Должностной оклад

(рублей)

	Инспектор
	2628».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

      Глава Янтиковского сельского
      поселения Яльчикского района                                                                                   Г.Л. Зайцев
Информационный бюллетень «Вестник Янтиковского сельского поселения Яльчикского района»

отпечатан  в администрации Янтиковского  сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики

Адрес: с.  Янтиково, ул. Школьная, д.1. 30 экз.